BỘ NÔNG NGHIỆP
VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
CỤC QUẢN LÝ CHẤT LƯỢNG
NÔNG LÂM SẢN VÀ THỦY SẢN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
------------

	Số: 1300/QLCL-CL1
V/v : Cử cán bộ tham gia đoàn thẩm tra
	Hà Nội, ngày 05 tháng 09 năm 2008

Kính gửi: Hiệp hội Chế biến và Xuất khẩu Thủy sản Việt Nam (VASEP)
Triển khai Quyết định số 2147/QĐ-BNN-QLCL ngày 15/7/2008 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc ban hành Quy định tạm thời về tần suất kiểm tra điều kiện đảm bảo an toàn vệ sinh thực phẩm và lấy mẫu kiểm tra lô hàng thủy sản xuất khẩu; Từ 9 – 10/9/2008, Cục Quản lý Chất lượng Nông Lâm sản và Thủy sản sẽ tổ chức Đoàn thẩm tra xét chế độ kiểm tra giảm đối với 03 doanh nghiệp có hồ sơ đăng ký thuộc địa bàn Trung tâm CL, ATVS&TYTS vùng VI – Cần Thơ.
Cục Quản lý Chất lượng Nông Lâm sản và Thủy sản kính mời 01 đại diện của Hiệp hội tham gia Đoàn thẩm tra.
Rất mong nhận được sự cộng tác của Hiệp hội.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Các phó cục trưởng (để biết);
- Lưu VT, CL1
	CỤC TRƯỞNG

Lương Lê Phương